Service de garde (SDG)

TABLEAU DES PAIEMENTS 2023-2024

$ 9,20/ jour. Vous utilisez 2 a 3 périodes / jour (matin et/ou midi et/ou soir)

Surveillance du midi (SDM)
$2,30/ jour. Vous utilisez seulement la période du midi

Journées pédagogiques

Non-incluses.

Date de facturation

Nombres
de jours

Montant pour
ceux et celles
inscrits au SDG

Montant pour
ceux et celles
inscrits au SDM

Le paiement doit
étre fait au plus tard le :

5 septembre
Période du 31 aolt au
29 septembre

20 jours

$184,00

$46,00

4 octobre

5 octobre
Période du 2 octobre au
31 octobre

21 jours

$193,20

$48,30

5 novembre

6 novembre
Période du 1 novembre
au 30 novembre

20 jours

$184,00

$46,00

5 décembre

5 décembre
Période du 1 décembre
au 22 décembre

15 jours

$138,00

$34,50

5 janvier

9 janvier
Période du 9 janvier au
31 janvier

17 jours

$156,40

$39,10

8 février

5 février
Période du 1 février au
29 février

20 jours

$184,00

$46,00

1 mars

1 mars
Période du 11 mars au
28 mars

14 jours

$128,80

$32,20

1 avril

2 avril
Période du 2 avril au 30
avril

19 jours

$174,80

$43,70

1 mai

1 mai
Période du 1 mai au 31
mai

21 jours

$193,20

$48,30

1 juin

3 juin
Période du 3 juin au 21
juin

13 jours

$119,60

$29,90

3 juillet

GRAND TOTAL

180 jours

$1656,00

$414,00




