TABLEAU DES PAIEMENTS 2023-2024

Service de garde (SDG)

\$ 9,20 / jour. Vous utilisez 2 à 3 périodes / jour (matin et/ou midi et/ou soir)

Surveillance du midi (SDM)

\$2,30 / jour. Vous utilisez seulement la période du midi

Journées pédagogiques

Non-incluses.

Date de facturation	Nombres de jours	Montant pour ceux et celles inscrits au SDG	Montant pour ceux et celles inscrits au SDM	Le paiement doit être fait au plus tard le :
5 septembre Période du 31 août au 29 septembre	20 jours	\$184,00	\$46,00	4 octobre
5 octobre Période du 2 octobre au 31 octobre	21 jours	\$193,20	\$48,30	5 novembre
6 novembre Période du 1 novembre au 30 novembre	20 jours	\$184,00	\$46,00	5 décembre
5 décembre Période du 1 décembre au 22 décembre	15 jours	\$138,00	\$34,50	5 janvier
9 janvier Période du 9 janvier au 31 janvier	17 jours	\$156,40	\$39,10	8 février
5 février Période du 1 février au 29 février	20 jours	\$184,00	\$46,00	1 mars
1 mars Période du 11 mars au 28 mars	14 jours	\$128,80	\$32,20	1 avril
2 avril Période du 2 avril au 30 avril	19 jours	\$174,80	\$43,70	1 mai
1 mai Période du 1 mai au 31 mai	21 jours	\$193,20	\$48,30	1 juin
3 juin Période du 3 juin au 21 juin	13 jours	\$119,60	\$29,90	3 juillet
GRAND TOTAL	180 jours	\$1656,00	\$414,00	